
ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ 
МІСЬКИХ РАД ОБ'ЄДНАНИХ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД І ВІДПОВІДНИХ 

СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

П О С Т А Н О В А
Коростишівська міська територіальна виборча комісія 

Житомирського району Житомирської області

14 год ЗО хв

" 12 " жовтня 2020 року
(час, дата прийняття)

№ 7(1)

Про затвердження форми бюлетенів 
на кандидатів в депутати 

та кандидатів на міського голову до 
Коростишівської міської 

територіальної виборчої комісії 
Житомирського району Житомирської області

Відповідно до частини шостої статті 37, пункту 4 частини першої статті 205, статей 240 
-  242 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 11-13, пунктами 4,5 статті 17, 
пунктами 2,7 статті 21 Закону України «Про Центральну виборчу комісію», Центральна 
виборча комісія , постанови Центральної виборчої комісії №330 від 2 жовтня 2020 року , 
Коростишівська міська територіальна виборча комісія Житомирського району Житомирської 
області п о с т а н о в л я є :

Затвердити форми бюлетнів на кандидатів в депутатита кандидатів на міського голову 
до Коростишівської міської територіальної виборчої комісії Житомирського району 
Житомирської області (додаток 1).

Додаток додається.

Голова Коростишівської міськоЩІ 
територіальної виборчої комісії | | | \  жи '

(головуючий на засіданні)

Секретар Коростишівської 
міської територіальної виборчої 
комісії

(секретар комісії (секретар засідання)

І.Байба
(ініціал імені, прізвище)

І.Алєксєєва
(ініціал імені, прізвище)


